[image: image1.png]TN R R

[image: image2.png]

关于组织参加省、市级继续医学教育项目《社区护理服务创新与发展》暨《老年护理实践》学习班的通知
各县（市）区卫生局（文卫局、社管局）：

为加强基层卫生队伍建设，提高社区护理人员专业水平,受宁波市卫生局委托，宁波市妇儿医院牵头举办省级继续医学教育项目“社区护理服务创新与发展学习班”及市级继续医学教育项目“老年护理实践”，欢迎广大社区护士积极参加，全程参加学习并经考核合格者，授予省级继教I类学分伍分和市级继教Ⅱ类学分叁分。

1.时间：6月18日-21日，18日下午15：00—18：00报到，19日上午9：00正式开始培训。

2.地点：宁波海俱大酒店 （海曙区马园路218号 电话：0574-87076886）

3.对象：全市社区卫生服务中心及乡镇卫生院等机构的社区护士。

4.费用：市卫生局对上述对象中参加省、市级继续医学教育项目者进行补助，补助后学习班会务费为400元/人；单纯参加市级继续医学教育项目者暂不补助。学员食宿自理，可由培训班统一安排，住宿费用等回单位报销。

请各县（市）区组织相关人员参加，每家社区卫生服务中心（乡镇卫生院）补助名额1-2名，其余按原会务费标准参加；各县（市）区卫生局将培训名单汇总后，于6月13日前发送至宁波妇儿医院护理部 联系人：邬聪燕 金玉梅，电话：87083371，邮箱：fehlb@163.com，同时报送我处。

[image: image3.png]

联系人：郭永斌  电话：87363890  邮箱：nbwsjgyb@163.com
宁波市卫生局基妇处

2013年6月8日

关于举办省、市级继续医学教育项目——

“社区护理服务创新与发展学习班”

暨“老年护理实践”的通知
各有关单位：
为加强基层卫生服务队伍建设，进一步提高社区护理质量，拓展社区护理服务功能，更好地发挥社区护理在社区卫生服务中的重要作用，由宁波市卫生局、宁波市妇女儿童医院举办省级继续医学教育项目“社区护理服务创新与发展学习班”（项目编号2012-14-05-008）暨市卫生局委托培训项目“老年护理实践”。邀请卫生部“社区卫生人才培养专家指导组”委员、上海复旦大学护理学院研究生导师冯正仪教授、省护理学会秘书长胡斌春、宁波市卫生局基妇处章国平处长、杭州师范大学护理学院曹梅娟教授、杭州市下城区天水武林街道社区卫生服务中心陈国伶副院长、宁波市妇女儿童医院夏佳芬副院长、章晓军主任、蒋本贵主任等主讲。学员经考试合格，授予省级Ⅰ类继续教育学分伍分和市级II类学分叁分。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1. 新医改形势下的社区护理工作
2. 基层卫生发展的现状与前景
3. 健康传播的策略与技巧

4. 延缓衰老之我见

5. 女性尿失禁的防治

6. 品质管理—品管圈活动在医院的开展

7. 国外的老年护理实践

二、培训对象

社区卫生服务中心（乡镇卫生院）分管领导、护理部主任、社区护理骨干。

三、培训时间及地点
时间：2013年6月18日—6月21日，18日下午15：00—18：00报到，19日上午9：00正式开始培训，21日撤离。
地点：宁波海俱大酒店（海曙区马园路218号【宁波饭店对面】 电话：0574-87076886）
四、交通路线

火车东站：乘坐10路公交车到马园路站

汽车南站：乘坐510路公交车到马园路站

客运中心：乘坐510路公交车到马园路站，乘坐501、503、504、369路公交车到妇女儿童医院站步行200米

五、会务费用与报名方法

会务费600元/人，单纯参加Ⅱ类学分者200元/人。食宿统一安排，费用回单位报销。请在2013年6月13日前以邮件、短信或电话的方式报名。

邮箱：fehlb@163.com；短信：13566005692（虚拟号：664437）；

电话：0574-87083371；联系人：邬聪燕   金玉梅

宁波市妇女儿童医院

2013年5月29日
…………………………………………………………………………………………

社区护理培训班回执单（复印有效）
	姓  名
	单  位
	技术职称
	联系电话
	是否需住宿